
ZARZĄDZENIE Nr 102/2017 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 3 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gryfów Śląski. 
 

 

Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zmianami), art. 18 ust. 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 
roku, poz.1875), uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały XXVIII/140/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 
Śląski z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gryfów Śląski, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Uchwały XXVIII/140/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 
Śląski z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gryfów Śląski, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 
Uchwałę XXVIII/140/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2016 roku w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfów Śląski zmieniono: 

 a). Uchwałą Nr XXXVI/177/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 

czerwca 2017 roku, 

 b). Uchwałą Nr XXXIX/189/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 6 
października 2017 roku, 

 c). niniejszym zarządzeniem. 

. 

 

 

§ 3 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

1. W wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

dostosowano wielkości dochodów i wydatków do kwot wynikających ze zmiany dokonanej w 
budżecie na 2017 rok. 

Po wprowadzeniu zmian w budżecie na 2017 rok, podstawowe wielkości ujęte w wieloletniej 

prognozie finansowej przedstawiają się następująco: 

 

 Po stronie dochodów                      34.552.296,89 zł 
 -dochody bieżące                       30.783.646,39 zł 
 -dochody majątkowe                      3.768.650,50 zł 

 

 Po stronie wydatków                       39.492.799,19 zł 
  - wydatki bieżące         28.967.191,55zł 
   - wydatki majątkowe               10.525.607,64 zł 

 

Dokonano zmiany kwot przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych 

w art. 243 ust. 3 i 3a przypadających na lata 2018-2023 oraz zmieniono kwotę spłat rat 

kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1 wynikających 

wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych. 
 

  

 

 

 

 


